NJOFTIMI I KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor ”Dr.Stefan Gjoni” Kruje
Adresa Rr. Nene Tereza, Kruje

Tel/Fax 0682077447

E-mail spitalikruje@shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér ; Blerje Kkite dhe reagente Marréveshje Kuadér
me njé operator ekonomiké - ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 24 mujor)

4.Numri i referencés sé procedurés/lotit REF-51174-02-20-2020

5. Fondi limit 3.800.000(tre milion e teteqind mije) leke pa TVSH.

shumatorja e ¢gmimeve pér njési éshté 181.105 ( njeqind e tetedhjete e nje mije e njeqind e
pese) leke pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés/ mareveshjes kuader ose afati kohor pér ekzekutimin: 24 muaj
nga nenshkrimi i mareveshjes kuade

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 02.03.2020 ora
10:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 02.03.2020 ora 10:00

TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR



